№ 33 (206) от 13 ноября 2015 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября   2015 года                                                                          п.Танзыбей                                       № 129-П

Об утверждении порядка формирования муниципального задания

     В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания
в отношении муниципальных бюджетных учреждений Танзыбейского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания согласно приложению.

     2. Признать утратившим силу постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 16.07.2012 года № 65-П " Об утверждении   перечня муниципальных услуг (работ) муниципальных бюджетных учреждений администрации Танзыбейского сельсовета».

     3. Действие пункта 7 (за исключением нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках муниципального задания), пункта 8 (за исключением абзаца второго и абзаца шестого в части нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках муниципального задания), пунктов 9 - 14, пункта 15 (за исключением абзаца пятого), пунктов 16 - 18, 23 - 26 Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее - Порядок) и приложения N 1 к Порядку распространяется на правоотношения, возникающие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов.

     4. В целях доведения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, рассчитанного в соответствии с Порядком, до уровня финансового обеспечения в текущем финансовом году в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, применяется коэффициент выравнивания, определяемый в соответствии с абзацами десятым - четырнадцатым пункта 8 Порядка.

     Указанные коэффициенты выравнивания не применяются при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с формирования муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

     5. Пункт 7, абзацы второй и шестой пункта 8 Порядка в части нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках муниципального задания, абзац пятый пункта 15, пункт 19, абзац восьмой пункта 20, пункты 21 - 22 Порядка применяются при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 годов.

     6.Контроль за выполнением оставляю за собой.

     7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                  Н.В.Бычкова

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  13.11.2015                                                                                                п.Танзыбей                                 №      04-08-р

 О назначении публичных
слушаний «О проекте
бюджета Танзыбейского сельсовета на 2016 год
и плановый период 2017-2018 годов»
          В соответствии со статьей 28 Закона от 06.10.2003 г № -131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 21.11.2006г. № 14-60 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», статьями 20, 37 Устава сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний в п. Танзыбей Ермаковского района Красноярского края по вопросу рассмотрения  проекта решения «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» на 14.12.2015 года  в 10.00 часов в здании администрации Танзыбейского сельсовета по адресу: п.Танзыбей, ул. Мира, 32.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Танзыбейский сельский Совет депутатов.
3. Предметом обсуждения на публичных слушаниях является проект Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов». Жители поселка могут ознакомиться с проектом указанного Решения в Танзыбейском сельском Совете депутатов и на официальном сайте Танзыбейского сельсовета.
4. Граждане могут представить в Танзыбейский сельский Совет депутатов свои предложения и замечания в письменном виде по вышеуказанному предмету публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Крючкову А.М.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея»

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов

Глава администрации :                                                                                                                              Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13   ноября  2015                                                                                      п.Танзыбей                                  № 04-09-р

О внесении изменений в решение от 12.12.2014г

 № 85-209-р «Об утверждении Порядка размещения

на официальном сайте Танзыбейского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»
В соответствии с Законом Красноярского края от 09.04.2015г № 8-3320 внесены изменения в Закон Красноярского края от 07.07.2009г. № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь статьей 45 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок размещения на официальном сайте Танзыбейского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Настоящим порядком регулируется исполнение обязанностей представителя нанимателя (работодателя) по размещению на официальном сайте Танзыбейского сельсовета сведений  об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих отчетному периоду (далее – источники расходов).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов

Глава администрации :                                                                             Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
1